
ZARZĄDZENIE NR 889/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 21 listopada 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 725/2017 w sprawie umorzenia z urzędu Państwu * opłaty rocznej z tytułu 
użytkowania wieczystego gruntu za lata 2014-2015 położonego w Wałbrzychu (działki nr 48/21 i 48/4)

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz.1875) oraz § 4, ust. 1, § 8 pkt 1 uchwały Nr XLV/552/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Wałbrzych lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 pkt 3,4 i 13 ustawy o finansach 
publicznych oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz.Urz.Woj.Dol.2017, poz.3183 z późn.zm.) 
oraz art. 56 ust.1, pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2017 roku, 
poz. 2077) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 725/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 listopada 2017 r.
w sprawie umorzenia z urzędu Państwu * opłaty rocznej z tytułu wieczystego użytkowania gruntu za lata 2014-
2015 położonego w Wałbrzychu (działki nr 48/21 i 48/4) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „Wyrażam zgodę na umorzenie Państwu * opłaty rocznej za lata 2014-2014 
z tytułu użytkowania wieczystego gruntu położonego w Wałbrzychu (działki nr 48/21 i 48/4) w kwocie 
3,48 zł (słownie: trzy złote czterdzieści osiem groszy) wraz z ustawowymi odsetkami za późnienie 
w splacie liczonymi na dzień 25.10.2017 w wysokości 0,86 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć groszy)”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: FC1C1D90-6785-4DBF-8735-B7811368F422. Podpisany Strona 1




